

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ ๓ ตำบลคลองสวนพลู อำเภอพระนครศรีอยุธยา  
หน่วยงานของเจ้าของโครงการ สถานีอนามัยตำบลคลองสวนพลู อำเภอพระนครศรีอยุธยา
- ๒.วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท(ห้าแสนบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ ๓ ตำบลคลองสวนพลู
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |  |               |
|--|---------------|
| ๖.๑.นางรุ่งทิวา พงษ์พานิช ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพลู | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒.นายสานิต ชันธสอน นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค อ.ผักไห่       | กรรมการ       |
| ๖.๓.นางสาวกรองกาญจน์ สุนทรสุข เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน        | กรรมการ       |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

เจ้าของ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพุด

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพุด อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้ออกแบบแปลนและรายการ : นายสันติต จันทร์สอน นายช่างโยธการส่วนตำบลบ้านแค

ประมาณราคากลางโดย : นายสันติต จันทร์สอน นายช่างโยธการส่วนตำบลบ้านแค

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	1. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง งานขุดสกัดพื้นปูนเดิมพร้อมเปิดหน้าดิน	10.00	จุด	0.00	0.00	200.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	เสาเข็ม ขนาด 0.30 x 0.30 x 6.00 ม.	20.00	ต้น	2,000.00	40,000.00	600.00	12,000.00	52,000.00	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นกันหลุม	0.50	300.00	150.00	100.00	50.00	200.00		
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.25	ตบ.ม.	1,450.00	363.00	250.00	62.50	426.00	
1.5	ดินขุด, กวดบดิน	10.00	ตบ.ม.	0.00	0.00	100.00	1,000.00	1,000.00	
1.6	ไม้แบบ	22.00	ตร.ม	150.00	3,300.00	80.00	1,760.00	5,060.00	
1.7	เหล็ก RB 6 mm	22.00	กก.	23.00	506.00	8.00	176.00	682.00	
1.8	เหล็ก RB 9 mm	50.00	กก.	23.00	1,150.00	8.00	400.00	1,550.00	
1.9	เหล็ก DB 9 mm	178.00	กก.	23.00	4,094.00	8.00	1,424.00	5,518.00	
1.1	เหล็ก ANCHOR BOLT M 25	40.00	ชุด	100.00	4,000.00	50.00	2,000.00	6,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสันติต จันทร์สอน)

นายช่างโยธา อบต. บ้านแค

ผู้ควบคุมงาน:  
Sam Anon  
ช่างก่ออิฐ  
ผู้เขียนและกำกับประมาณราคา  
ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 4 / วันที่ 2/3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

เจ้าของ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพุด

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพุด อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้ออกแบบและรายการ : นายสันิต ชันรสอน นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

ประมาณราคากลางโดย : นายสันิต ชันรสอน นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	เหล็ก PLAT Q 0.125หนา 9 มม.	30.00	ชุด	50.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
1.12	เหล็ก PLAT Q 0.25หนา 9 มม.	10.00	ชุด	100.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	<b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>							<b>76,936.00</b>	
2.1	2. หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	เหล็กกลมเกลือบสังกะสี O 3"	358.00	กก.	23.00	8,234.00	8.00	2,864.00	11,098.00	
2.2	เหล็กกลมดำ O 1 1/2"	632.00	กก.	23.00	14,536.00	8.00	5,056.00	19,592.00	
2.3	เหล็กกลมดำ O 2"	555.00	กก.	23.00	12,765.00	8.00	4,440.00	17,205.00	
2.4	เหล็กกลมดำ O 3"	2,861.00	กก.	23.00	65,803.00	8.00	22,888.00	88,691.00	
2.5	เหล็กตัวตี 75x45x15x2.3xมม	1,463.00	กก.	23.00	33,649.00	8.00	11,704.00	45,353.00	
2.6	เหล็ก PLAT 0.03 x 0.10 m	80.00	แผ่น	25.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสันิต ชันรสอน)

นายช่างโยธา อบต. บ้านแค

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

เจ้าของ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพูน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองสวนพูน อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้ออกแบบแปลนและรายการ : นายธานีต ชันรสอน นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

ประมาณราคากลางโดย : นายธานีต ชันรสอน นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค \* ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	น๊อตยึดเพรท m 20	40.00	ชุด	15.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
2.8	หลังคา METAL SHEET เคลือบสี	280.00	ตรม.	250.00	70,000.00	70.00	19,600.00	89,600.00	
2.9	ครอบหลังคา METAL SHEET	46.00	ม.	100.00	4,600.00	50.00	2,300.00	6,900.00	
2.1	น๊อตยึดหลังคา	1,200.00	ตัว	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
2.11	สีกันสนิม - สีน้ำมัน โครงหลังคา	360.00	ตรม.	50.00	18,000.00	35.00	12,600.00	30,600.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							314,039.00	
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง + งานสถาปัตยกรรม							390,975.00	1+2

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธานีต ชันรสอน)

นายช่างโยธา อบต. บ้านแค